
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. №329-ФЗ  

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением  

о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, и выполнением условий присвоения 

квалификационных категорий спортивным судьям по виду спорта,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по виду спорта «водно-моторный спорт»: 

1.1. Андреевой Ирине Александровне, 1986 г.р. 

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по виду спорта «санный спорт»: 

2.1. Хамкину Дмитрию Владимировичу, 1985 г.р. 

3. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по виду спорта «скалолазание»: 

3.1. Копытову Дмитрию Николаевичу, 1985 г.р. 

4. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

первой категории» по виду спорта «спортивный туризм»: 

4.1. Лузиной Татьяне Ивановне, 1984 г.р. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 

И.о. министра                                                                                              М.В. Зиннер                       

 

  

О присвоении первой 
квалификационной категории 
спортивного судьи  

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-192 от 07.06.2023. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.06.2023 18:13


	1

